


FynByg ApS
Odensevej 103
5290 Marslev
CVR-nr. 25469283

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent



Navn: René Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FynByg ApS
Odensevej 103
5290 Marslev

CVR-nr.: 25469283

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

René Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vedtægtsmæssige formål er tømrer- og bygningsvirksomhed samt hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på 555 t.kr. mod et overskud på 190 t.kr. i regnskabsåret 2015.

Selskabets direktion anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.613.547	1.407
Personaleomkostninger	1	(1.082.819)	(1.058)
Af- og nedskrivninger	2	165.623	(123)
Driftsresultat		696.351	226
Andre finansielle indtægter		22.614	28
Andre finansielle omkostninger	3	(4.077)	(5)
Resultat før skat		714.888	249
Skat af årets resultat	4	(159.524)	(59)
Årets resultat		555.364	190
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	190
Overført resultat		55.364	0
		555.364	190

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.862	96
Materielle anlægsaktiver	5	260.862	96
Anlægsaktiver		260.862	96
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.881	88
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	230.792	0
Udskudt skat		0	25
Andre tilgodehavender		28.075	13
Periodeafgrænsningsposter		11.281	10
Tilgodehavender		496.029	136
Likvide beholdninger		1.019.163	1.078
Omsætningsaktiver		1.515.192	1.214
Aktiver		1.776.054	1.310

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		380.382	324
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	190
Egenkapital		1.005.382	639
Udskudt skat		37.273	0
Hensatte forpligtelser		37.273	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.650	86
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.837	3
Skyldig selskabsskat		98.705	85
Anden gæld		496.207	480
Kortfristede gældsforpligtelser		733.399	671
Gældsforpligtelser		733.399	671
Passiver		1.776.054	1.310
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	325.018	190.000	640.018
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(190.000)	(190.000)
Årets resultat	0	55.364	500.000	555.364
Egenkapital ultimo	125.000	380.382	500.000	1.005.382

Noter

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	908.082	883
Pensioner	96.969	78
Andre omkostninger til social sikring	77.768	97
	<u>1.082.819</u>	<u>1.058</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.377	123
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(240.000)	0
	<u>(165.623)</u>	<u>123</u>
	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	321	2
Renteomkostninger i øvrigt	1.337	2
Øvrige finansielle omkostninger	2.419	1
	<u>4.077</u>	<u>5</u>
	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	97.368	83
Ændring af udskudt skat	62.156	(24)
	<u>159.524</u>	<u>59</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	950.012
Tilgange	240.000
Afgange	(545.000)
Kostpris ultimo	645.012
Af- og nedskrivninger primo	(854.773)
Årets afskrivninger	(74.377)
Tilbageførsel ved afgang	545.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(384.150)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.862

	2016 kr.	2015 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	230.792	162
Foretagne acontofaktureringer	0	(179)
Overført til gældsforpligtelser	0	17
	230.792	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RSWP Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på 150.000 kr.
